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Empresa: 56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: TODOS OS TIPOS Competência: JANEIRO/2026

100095 PALOMA NASCIMENTO SEVERO ALVES FACILITADOR DE OFICINAS

18/04/2024 3 4 2.478,93 02.02.20 SCFV PATROCINIO PAULISTA

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.478,93 F 370 EMP ECONSIG VALOR 72,52 C

371 EMP ECONSIG VALOR 33,21 C

372 EMP ECONSIG VALOR 192,76 C

373 EMP ECONSIG VALOR 266,86 C

374 EMP ECONSIG VALOR 83,70 C

375 EMP ECONSIG VALOR 108,28 C

804 I.N.S.S. VALOR 198,78 C

Total de Vencimentos: 2.478,93 Total de Descontos: 956,11 Total Líquido: 1.522,82

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 198,31

2.478,93

2.478,93 2.478,93

Total de Vencimentos: 2.478,93 Total de Descontos: 956,11 Total Líquido: 1.522,82

100096 POLIANY BENTO FACILITADOR DE OFICINAS

18/04/2024 1 2.364,04 02.02.20 SCFV PATROCINIO PAULISTA

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: F Seq.Folha: 0

100 FERIAS GOZADAS DIAS 26,00 2.048,84 I 804 I.N.S.S. VALOR 223,09 C

101 1/3 SOBR FERIAS DIAS 8,67 682,97 I

Total de Vencimentos: 2.731,81 Total de Descontos: 223,09 Total Líquido: 2.508,72

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 218,542.731,81 2.731,81

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 4,00 330,53 F 370 EMP ECONSIG VALOR 104,14 C

804 I.N.S.S. VALOR 32,98 C

Total de Vencimentos: 330,53 Total de Descontos: 137,12 Total Líquido: 193,41

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 26,44

2.478,94

330,53 330,53

Total de Vencimentos: 3.062,34 Total de Descontos: 360,21 Total Líquido: 2.702,13

100098 GRACIELI FERNANDES NOGUEIRA COORDENADOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

06/04/2024 4.056,31 02.02.20 SCFV PATROCINIO PAULISTA

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 4.056,31 F 804 I.N.S.S. VALOR 375,34 C

Total de Vencimentos: 4.056,31 Total de Descontos: 375,34 Total Líquido: 3.680,97

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 324,504.056,31

15,00 %

4.056,31

Total de Vencimentos: 4.056,31 Total de Descontos: 375,34 Total Líquido: 3.680,97

Junqueira & Rodrigues Informática
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Empresa: 56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: TODOS OS TIPOS Competência: JANEIRO/2026

100099 AMIRIA PATEIS DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL

22/04/2024 1.720,04 02.02.20 SCFV PATROCINIO PAULISTA

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.720,04 F 804 I.N.S.S. VALOR 188,83 C

182 INSALUBRID 40% PERC 648,40 F

Total de Vencimentos: 2.368,44 Total de Descontos: 188,83 Total Líquido: 2.179,61

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 189,472.368,44 2.368,44

Total de Vencimentos: 2.368,44 Total de Descontos: 188,83 Total Líquido: 2.179,61

100149 LUIS GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA FACILITADOR DE OFICINAS

01/11/2024 2.478,94 02.02.20 SCFV PATROCINIO PAULISTA

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

Tipo Folha: P Seq.Folha: 0

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.478,94 F 370 EMP ECONSIG VALOR 352,05 C

804 I.N.S.S. VALOR 198,78 C

Total de Vencimentos: 2.478,94 Total de Descontos: 550,83 Total Líquido: 1.928,11

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 198,312.478,94 2.478,94

Total de Vencimentos: 2.478,94 Total de Descontos: 550,83 Total Líquido: 1.928,11

TOTAL GERAL FINAL Funcionários5

370 EMP ECONSIG VALOR 528,713 SALARIO MENSAL DIAS 124,00 11.064,75

371 EMP ECONSIG VALOR 33,21100 FERIAS GOZADAS DIAS 26,00 2.048,84

372 EMP ECONSIG VALOR 192,76101 1/3 SOBR FERIAS DIAS 8,67 682,97

373 EMP ECONSIG VALOR 266,86182 INSALUBRID 40% PERC 648,40

374 EMP ECONSIG VALOR 83,70

375 EMP ECONSIG VALOR 108,28

804 I.N.S.S. VALOR 1.217,80

Total Venc.: Total Desc.: Total Líq.:14.444,96 2.431,32 12.013,64 0,00Saldo Devedor:

Junqueira & Rodrigues Informática
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Competência: JANEIRO / 2026

Data:

56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'F0' - Férias / 'P0' - Folha Mensal 

5 FuncionáriosSCFV PATROCINIO PAULISTA02.02.20TOTAL GERAL:

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 124 11.064,75

100 * FERIAS GOZADA DIAS 26 2.048,84

101 * 1/3 SOBR FERI DIAS 8,67 682,97

182 * INSALUBRID 40 PERC 0 648,40

14.444,96Total de Vencimentos:

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

370 EMP ECONSIG VALOR 0 528,71

371 EMP ECONSIG VALOR 0 33,21

372 EMP ECONSIG VALOR 0 192,76

373 EMP ECONSIG VALOR 0 266,86

374 EMP ECONSIG VALOR 0 83,70

375 EMP ECONSIG VALOR 0 108,28

804 I.N.S.S. VALOR 0 1.217,80

Total de Descontos: 2.431,32

Total Líquido: 12.013,64Saldo Devedor: 0,00

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

1.217,80

2.889,00

650,01

0,00

0,00

4.829,02

V A L O R E S       I.N.S.S.

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.

Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total: 14.444,96

0,00

14.444,96

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão: 0,00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

Multa Rescisória: 0,00

Total a Recolher: 0,00

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

0,00

0,00

0,00

1.155,57

0,00

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º: 0,00

FGTS Rescisão: 0,00

Total FGTS: 1.155,57

INSS: 1.217,80

FGTS:

Valor

0,00

IRRF sobre Folha: 0,00 0,00

0,00

0,00

14.444,96

0,00

0,00

14.444,96

14.444,96

FGTS Menor: 0,00 0,00

FGTS 13º Salário: 0,00 0,00

FGTS 13º Menor: 0,00 0,00

0,00 0,00INSS sobre 13º Sal.:

14.444,96 1.217,80Total INSS:

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

1.155,57

0,00

1.155,57

02.02.20

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

14.444,96

Adicional Complemento SENAI: 0,00

INSS SESI:

INSS SENAI: 0,00

0,00

INSS SESI (-):
INSS SENAI (-): 0,00

0,00

0,00Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor: 0,00

FGTS Normal Menor: 0,00

FGTS 13º Salário Menor: 0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-):

72,21

INSS Empresa 14.444,96 2.889,00

INSS Emp.Reoner.

Reoneração Gradual 0% (+)

14.444,96 0,00

0,00

JRTi Sistemas
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Empresas:
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Competência: JANEIRO / 2026

Data:

56885262000135 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'F0' - Férias / 'P0' - Folha Mensal 

TOTAL GERAL: 5 FuncionáriosFinal

0,00

Vencimentos Descontos Valor LíquidoTipo de Folha de Pagamento Saldo Devedor

FERIAS 2.731,81 223,09 2.508,72F 0 0,00

MENSAL 11.713,15 2.208,23 9.504,92P 0 0,00

1.605,08

1.203,75

Provisão Férias:

Provisão 13º Salário:

0,00

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.
Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total:

Aviso Prévio Indenizado:

Multa Rescisória:

Total a Recolher:
FGTS Rescisão:

Total FGTS:

INSS:

Total INSS:

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

V A L O R E S       I.N.S.S.

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão:

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º:

FGTS:

Valor

IRRF sobre Folha:

FGTS Menor:

FGTS 13º Salário:

FGTS 13º Menor:

1.217,80

2.889,00

650,01

0,00

14.444,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14.444,96 1.155,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

14.444,96 1.217,80

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

INSS Autonomos:
INSS Pró-Labore:

INSS Aposent. Esp.

Cooperativa: 0,00

1.844,86 202,93
0,00 0,00

0,000,00

Cooperativa: 0,00

5.400,92

INSS Autonomos:

INSS Pró-Labore:

202,93

0,00

16.289,82 1.420,73

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

0,00

1.155,57

0,00Aviso Prévio Indenizado:

Base FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretor/Terc.: 0,00 0,00

14.444,96 1.155,57

14.444,96

1.155,57

INSS Funcionários 14.444,96 1.217,80

0,00Adicional Complemento SENAI:

INSS Empresa (Pró-Labore):

INSS Empresa (Autonomos):

0,00

368,97

INSS SESI:

INSS SEST/SENAT:

INSS SENAI: 0,00

0,00

0,00

INSS SESI (-): 0,00

0,00INSS SENAI (-):

Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor:

FGTS Normal Menor:

FGTS 13º Salário Menor:

0,00

0,00

0,00

0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-): 0,00 INSS sobre 13º Sal.: 0,00 0,00
Sub Total INSS: 14.444,96 1.217,80

72,21

IRRF Diretor/Terc. 1.844,86 0,00

1.844,86 0,00

INSS Empresa 14.444,96 2.889,00

DCTFWeb

F.G.T.S Digital Mensal

Total INSS:

Total IRRF:

Total:

Total FGTS:

Total FGTS Per.Ant.:

Total:

5.400,92
0,00

5.400,92

1.155,57

0,00

1.155,57
INSS Empr. Reoner. 14.444,96

Reoneração Gradual 0% (+) 0,00

0,00

Reon. Gradual Contr. Ind 0% (+) 0,00

INSS Emp.Reon.C.Ind. 1.844,86 0,00

JRTi Sistemas


